
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 10. dubna 2008 DNES

Brno
BUDOVA MUZEJKY
Moravské nám. 15:

Francouzské dny - přednáška
Oblast Pézenasu a jezera Thau. 17.30

DIETRICHSTEINSKÝ PALÁC
Zelný trh 8, 533 435 280

Společnosti pro mykologii
Vřeckovýtrusé houby od jara do zimy.

17.00

ESOTERICKÁ ČAJOVNA
Dominikánské nám. 4/5:

Feng shui
Rozbor jednotlivých místností.

17.30 - 20.00

KJM, POBOČKA VINOHRADY
Velkopavlovická 25:

Srí Lanka
Cestopisné promítání T. Kubáka. 18.30

KJM, POBOČKA ŽIDENICE
Stará osada 15:

Bambuti - nejmenší lidé světa
Beseda s A. Žákovskou. 18.30

KJM, ÚSTŘEDNÍ KNIHOVNA
Kobližná 4, 542 532 164

Hovory o Brně
Středověcí řemeslníci. 17.00

MORAVSKÁ GALERIE
Husova 18, 532 169 111

Výklad na výstavě
Milada Marešová. 17.00

NOVÁ AKROPOLIS
tř. Kpt. Jaroše 19:

Symbolismus mýtů a pohádek
Cyklus přednášek. 18.00 - 21.00

SVČ LIDICKÁ
Lidická 50:

Kurz pěstování bonsají
Jak zakládat a tvarovat bonsaje. Nutné
se přihlásit u p. Trávníčka 549 524 127.

16.00 - 18.00

U ANDĚLA ZA VRATY

Petrov 1, vchod Petrská 3:

Degustace
Degustace klášterních piv. 18.00

VÝTVARNÁ DÍLNA MATILDA
Jiráskova 47:

Dopolední dílna
Smalt na vařiči – skleněné šperky.

10.00 - 12.00
Duhový skřítek
Mokré filcování. 18.00 - 21.00

Veselí nad Moravou
KULTURNÍ STŘEDISKO
Náměstí Míru 666:

Beseda
Spisovatelka Simona Monyová. 18.00

Znojmo
GRÁNICKÉ ÚDOLÍ
Znojmo:

Běh zdatnosti Gránicemi
od 15.00

Boskovice
ZÁMECKÝ SKLENÍK
Kpt. Jaroše 15:

Večer slavných melodií
(hudební večer) 19.30

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Students happy hours
(taneční hudba, DJ Stanley) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Výuka salsy 21.00 - 22.00

Disco mix Latino party
(taneční hudba) 22.00

FAVAL
Křížkovského 22:

Brutus
(legenda českého tancovačkového bigbí-
tu) 20.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Xavier Baumaxa a Propaganja

(Koncert. Výtěžek koncertu je věnován
nadačnímu fondu dětské onkologie Kr-
tek.) 20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 78:

Flashback music
(veřejná zkouška Black Olives) 20.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského nám. 6:

Absolventský koncert
(O. Kratochvíl - violoncello, program: J.
S. Bach, C. Debussy, P. Helebrand, R.
Schumann) 19.30

KONVENT MILOSRDNÝCH BRATŘÍ
Vídeňská 7:

Absolventský koncert
(Konzervatoř Brno, H. Tobolová - hous-
le, P. Kovář - viola, program: S. Proko-
fjev, B. Martinů) 19.00

KROKODÝL CLUB
Kounicova 1:

Krokodýl Club Night – Black Music
(R'n'B, hip-hop, afro-latino) 20.00

LEITNERKA
Leitnerova 2:

Orion a hosté
(trampská kapela) 19.30

MELODKA
Kounicova 22:

Ex Detectives
(americko-česká rocková skupina) 20

.00

MERSEY
Minská 15:

Mersey Oldies
(výběr z hitů) 20.00

METRO MUSIC RESTAURANT
Poštovská 6:

Kolenem
(vokální kvintet zpívající zcela bez ná-
strojů) 20.00

MUSILKA
Musilova 2:

Už jsme doma a Capillary Action
(koncert) 19.30

PERPETUUM
Roosveltova 6:

Hi-fi
(Techno, Funky Techno, DJs Joshek,
Scorn, Jerry, Craft, Marcco-Imp, Sony

Vega) 20.00

SEMILASSO
Palackého třída 126:

Horkýže Slíže
(koncert) 19.00

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Trombenik
(klezmer) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

M@xximum večírek
(taneční hudba, DJ M@xx) 20.00

VYHLÍDKA
Nám. Svobody 17:

Poco
(hudební večer) 20.00

Znojmo
NA VĚČNOSTI
Velká Mikulášská 11:

Koa
(koncert bývalé kapely Zuzany Navaro-
vé v čele s M. Bihárim) 20.00

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437

O život 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026

Nejkrásnější hádanka 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, 541 213 542

Želvy mohou létat
Projekt 100 - Bahman Ghobadi, Írán, Irák, Fran-
cie 2004 18.45, 21.00
Velký podvod s globálním oteplováním 18.45
Made in USA
Drsný Harry 20.30
Bullittův případ 18.00

DŮM PÁNŮ Z LIPÉ
náměstí Svobody 17:
Leon 19.30

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318
O rodičích a dětech 18.15
Tahle země není pro starý 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 544 527 318
Horton 15.20, 17.20, 19.30
Tahle země není pro starý 21.30
Bobule 14.50, 17.00, 19.15, 21.25
Nejkrásnější hádanka 14.30
Až na krev 16.45, 20.00
Venkovský učitel 15.00, 17.40, 20.20
Soudný den 16.40, 19.00, 21.20
Kronika rodu Spiderwicků 16.20
Úhel pohledu 18.30, 20.30
27 šatů 17.30
10 000 př. n. l. 15.10, 19.45

SCALA
Moravské nám. 3, 542 215 303

Control 17.30, 20.00

STUDENTSKÉ KINO MAGNET
Kolejní 2, 541 641 516

Kráska v nesnázích 20.00

Břeclav
KORUNA
U Tržiště 1, 519 370 818

Edith Piaf 19.00

Doubravice nad Svitavou
KINO
Nám. Svobody 31, 516 432 721

Na vlastní nebezpečí 18.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, 518 351 092

Potkan 007 17.30
Wholetrain 20.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, 518 612 945
Pokání 17.30
10 000 př. n. l. 20.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111
Bobule 15.00, 17.20, 19.30
Horton 15.10, 16.10, 17.10, 18.10, 20.10
Úhel pohledu 15.40, 17.50, 20.00
Jumper 19.10, 21.15
Než si pro nás příjde 16.50, 19.00, 21.10
Venkovský učitel 17.45, 20.30
Nejkrásnější hádanka 15.20
Soudný den 17.30, 19.50
10 000 př. n. l. 15.35, 18.00, 20.20
Asterix a Olympijské hry 16.40

27 šatů 19.20
Kronika rodu Spiderwicků 15.15, 17.25
Tahle země není pro starý 19.40

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, 549 410 046
Projekt 100 - Ty, který žiješ 19.30

Veselí nad Moravou
MORAVA
Nám. Míru 667, 518 324 564
Pohádky tisíce a jedné noci 16.00
Nebe nad Berlínem 19.30

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Tahle země není pro starý 18.00, 20.30
Soukromá válka pana Wilsona 19.30

Volný čas O přírodě, cestování

Brno
ABSOLUTNÍ DIVADLO
Sál B. Bakaly, Žerotínovo nám. 6:

Účastníci zájezdu
(Divadelní představení.) 19.30

CENTRUM EXPER. DIVADLA
Zelný trh 9, 542 123 420

Alchymista
(Příběh o cestě za vlastním osudem.)

19.30

DIVADELNÍ STUDIO DIALOG
Mečová 5/7, 542 210 003

Kabaret
(Divadlo JaMy.) 19.30

DIVADLO BOLKA POLÍVKY
Jakubské náměstí 5, 542 214 692

Veřejné oko
(Konverzační komedie.) 19.00

HADIVADLO
Poštovská 8d, 542 212 761

A pak už tam nezbyl ani jeden
(Světoznámá detektivka Agathy Chris-
tie.) 19.30

KULTURNÍ DŮM RUBÍN
Makovského nám. 3:

Z. Izer – Po plastice pípl
(Zábavný pořad plný nezaměnitelného
humoru.) 19.30

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, 545 321 273

Swing
(Jak se swing zrodil. Malá scéna.)

10.00, 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Charleyova teta
(Rozpustilá komedie; Činoherní scéna.)
Vyprodáno. 19.30

Jánošík aneb Na skle malované
(Muzikál. Hudební scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1, 542 158 111

Filharmonie Brno
(Koncert.) 19.30

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Sofoklés – Antigona
(Příběh lásky až za hrob.) 19.00

SPOL. CENTRUM BYSTRC
Odbojářská 2, 546 224 320

Cestou necestou
(Zábavný pořad M. Donutila.) 19.30

STARÝ PIVOVAR
Božetěchova ul.:

Divadlo Čára
(Heroika aneb Play Zavřel.) 20.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542591512

Godspell
(Muzikálové představení JAMU.)

19.30

Letovice
KULTURNÍ DŮM
Nová 1:

Komikadze v akci
(Účinkují: Josef Náhlovský, Josef Mla-
dý.) 19.00

Kluby Hudební večery různých žánrů

Blansko
MUZEUM BLANSKO
Zámek 1:

Fotografie Miroslava Habeše
Trvá do 15. června 2008

Brno
DŮM UMĚNÍ
Dominikánská 9:

Generace+
Projekt představuje tři generace činných
českých architektů. Rozdělení výstav
50+, 40+, 30+ je pomocným kódem, za
kterým kurátoři nevidí věk, ale společen-
ský fenomén.

Trvá do 13. dubna 2008

Bučovice
MUZEUM BUČOVICE
Bučovice:

Orchideje
Orchideje přírodního parku Ždánický
Les.

Trvá do 18. dubna 2008

Výstavy

Divadla
Dnes uváděné
inscenace

Pohřby dnesPohřby dnes
Čtvrtek 10. 4. 2008
Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
10.00 – Ladislav Vymazal, 1941, Brno 
• 10.30 – Věra Jančová, 1923, Brno • 
11.00 – Vlasta Březinová, 1931, Brno 
• 11.30 – Věra Věžníková, 1933, Kuřim 
• 12.30 – Jaroslav Kříž, 1934, Telnice • 
13.15 – Jiří Bělohlávek, 1933, Brno-Jun-
drov • 14.00 – František Pavlík, 1920, 
Vojkovice • 14.45 – Ladislav Tomeček, 
1926, Domašov • 15.30 – Josef Prudil,
Mgr., 1944, Brno

Obřadní síň, Blansko:
13.45 – Miloslav Janča, 1937, Adamov • 
15.15 – Irena Ztloukalová, 1934, Olomu-
čany

Pátek 11. 4. 2008
Kostel, Židenice, Brno:
11.00 – Jan Havlát, 1924, Brno

Kostel, St.Brno, Brno:
14.00 – Drahomíra Svobodová, 1934, 
Brno

Kostel sv.TOMÁŠ, Brno:
9.00 – Metoděj Reichel, Ing., 1933, 
Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
9.30 – Marie Šimčíková, 1928, Ochoz 
u Brna • 10.00 – Josef Čupr, 1931, Brno 
• 10.30 – Ludmila Valníčková, 1931, 
Brno • 11.00 – Václav Velich, Ing., 1945, 
Brno • 11.30 – Zdeněk Pařil, 1924, 
Brno • 12.00 – Bohumil Salajka, 1954, 
Sokolnice • 12.30 – Aloisie Zelenková,
1914, Brno • 13.15 – Květoslava Mato-
nohová, 1922, Brno • 14.00 – Jiří Pavlů,
1928, Brno-Staré Brno • 14.45 – Anna 
Krocová, 1928, Brno • 15.30 – Blažena 
Pavlíčková, 1925, Ostrovačice • 16.15 
– Zdenka Toufarová, 1930, Brno • 17.00 
– Jaroslav Tušar, 1956, Brno

Obřadní síň, Poštorná:
11.00 – Čestmír Šefčík, 1941, Poštorná

Obřadní síň, Stará Břeclav:
14.30 – Miroslav Baláž, 1926, Stará 
Břeclav

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 10. dubna

INZERCE


